MITRE N° 62 - MUNICIPALIDAD DE BAHÍA BLANCA
Comitente: Municipalidad de Bahía Blanca

Descripción: REMODELACIÓN de la Instalación Eléctrica del Edificio Cámara Federal de
Apelaciones de Bahía Blanca - Mitre N° 62, con un presupuesto oficial de Pesos Trescientos Setenta
y Seis Millones Setecientos Sesenta y Cinco Mil Novecientos Cuarenta y Cinco con 00/100 Centavos
($376.765.945,00), a realizarse mediante sistema de contratación por ajuste alzado, sin precio tope,
con redeterminación de precios; la obra admite propuesta alternativa con un anticipo financiero del
10 %, en un todo de acuerdo a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones. Apertura de las
propuestas: Día 29 de julio de 2024 a las 10:30 horas, en el Despacho de la Secretaría de Obras y
Servicios Públicos. Valor pliego: Pesos Trescientos Setenta y Seis Mil Ochocientos con 00/100
Centavos ($376.800,00).

Fecha de apertura: 2024-07-29 10:30

Presupuesto oficial: 376.765.945,00

Presupuesto oficial moneda: pesos